
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CI~NCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Rua do Rouxinol.115 - Bairro do Imbuí - CEP: 41720052 - Salvador-BA

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CI~NCIA E TECNOLOGIA BAIANO -IF Baiano. no uso de suas atribuições legais. lama público o Resultado Final da Chamada Pública n° 01/2018. conforme Edilal de Remoção nO112/2018. referenle aos
cargos Técnico-Administrativos em Educação.

ENTRADA EM ENTRADA EM DATA DE CLASSIFICAÇÃOSERVIDOR SIAPE CARGO VAGA PRIMÁRIA (2' OpçÃO) EXERCíCIO NO EXERCíCIO NO
IF BAIANO CAMPUS ATUAL NASCIMENTO (VAGA PRIMARIAJ

ARLEM SOUTO BARROS 2067913 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO ITABERABA REITORIA 22/10/2013 22/10/2013 10/10/1977 1
TALlTA SUELEN SANTOS 3044719 ASSISTENTE EM ADMINISTRAC ÃO ITABERABA SERRINHA 14/05/2018 14/05/2018 24/08/1990 2

PAUlINE MARIANE DE PINHO TEIXEIRA 3045042 ASSISTENTE EMADMINISTRAÇÃO ITABERABA GOVERNADOR MANGABEIRA 14/05/2018 14/05/2018 07/07/1994 3
FABIA FERNANDA MOURA FERREIRA 3077223 ASSISTENTE EMADMINISTRAÇAO ITABERABA SERRINHA 14/11/2018 14/11/2018 05/05/1987 4

SONIRA ORNELAS DE ANDRADE SOUZA 1890173 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO REITORIA ALAGOINHAS 13/09/2011 13/09/2011 14/04/1980 1
DIELE DOS SANTOS CARDOSO 1891304 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO REITORIA GUANAMBI 19/09/2011 19/09/2011 21/06/1987 2
TAMIRES DA SILVAMACEDO 3000179 ASSISTENTE EM ADMINISTRACÃO REITORIA ALAGOINHAS 13/12/2017 15/06/2018 14/07/1988 3

VITOR GABRIEL SANTOS DOS SANTOS 1019136 ASSISTENTE EMADMINISTRA( ÃO REITORIA CATU 22/05/2018 22/05/2018 26/03/1991 4
SAUL VIANA DE NOVAES 1324162 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO URUÇUCA SANTA INES 25/05/2018 25/05/2018 09/07/1986 1

ISRAEL FALCÃO CARVALHO 3048016 ASSISTENTE EM ADMINISTRA( ÃO URU(UCA TEIXEIRA DE FREITAS 04/06/2018 04/06/2018 26/12/1983 2
JACKSON SANTOS OLIVEIRA 3075583 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO URUÇUCA ITAPETINGA 29/10/2018 29/10/2018 08/08/1976 3

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇAO GOVERNADOR MANGABEIRA - - SEM CANDIDATOS- ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO SERRINHA - - - SEM CANDIDATOS- - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇAO ITAPETINGA - SEM CANDIDATOS- ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO TEIXEIRA DE FREITAS SEM CANDIDATOS
WALDECIR MACHADO FRANÇA 1894249 TEC. EM ALIMENTOS E LATlCINIOS CATU ALAGOINHAS 20/09/2011 20/09/2011 16/01/1984 1
PATRICIA DA SILVA SANTOS 1860831 BIBLlOTECARIO-DOCUMENTAlISTA SENHOR DO BONFIM CATU 25/11/2015 25/11/2015 14/04/1976 1

L1NTON THIAGO COSTA ESTEVES 3007012 ANALISTA DE TEC. DA INFORMAÇÃO ALAGOINHAS REITORIA 15/01/2018 15/01/2018 27/04/1985 1
PLíNIO ANDRADE PASSOS 3042780 ANALISTA DE TEC. DA INFORMACÃO ALAGOINHAS GOVERNADOR MANGABEIRA 02/05/2018 02/05/2018 26/11/1993 2
NEILA RIOS ALMEIDA FAIR 3043600 ANALISTA DE TEC. DA INFORMAÇÃO ALAGOINHAS ITABERABA 08/05/2018 08/05/2018 30/12/1987 3

DENILDO DOS SANTOS MACHADO 3044383 ANALISTA DE TEC. DA INFORMAÇAO ALAGOINHAS REITORIA 10/05/2018 10/05/2018 05/02/1989 4

VAGA SECUNDÁRIA ENTRADA EM ENTRADA EM DATA DE CLASSIFIC!lÇÃOSERVIDOR SIAPE CARGO VAGA PRIMÁRIA EXERCíCIO NO EXERCíCIO NO(2' OpçÃO) IF BAIANO CAMPUS ATUAL NASCIMENTO (2·0PÇAO)

PAULlNE MARIANE DE PINHO TEIXEIRA 3045042 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇAO ITABERABA GOVERNADOR MANGABEIRA 14/05/2018 14/05/2018 07/07/1994 1
TALlTA SUELEN SANTOS 3044719 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO ITABERABA SERRINHA 14/05/2018 14/05/2018 24/08/1990 1

FABIA FERNANDA MOURA FERREIRA 3077223 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO ITABERABA SERRINHA 14/11/2018 14/11/2018 05/05/1987 2
JACKSON SANTOS OLIVEIRA 3075583 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO URUÇUCA ITAPETINGA 29/10/2018 29/10/2018 08/08/1976 1
ISRAEL FALCÃO CARVALHO 3048016 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇAO URUÇUCA TEIXEIRA DE FREITAS 04/06/2018 04/06/2018 26/12/1983 1

DIELE DOS SANTOS CARDOSO 1891304 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇAO REITORIA GUANAMBI 19/09/2011 19/09/2011 21/06/1987 1
ARLEM SOUTO BARROS 2067913 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO ITABERABA REITORIA 22/10/2013 22/10/2013 10/10/1977 1

SONIRA ORNELAS DE ANDRADE SOUZA 1890173 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO REITORIA ALAGOINHAS 13/09/2011 13/09/2011 14/04/1980 1
TAMIRES DA SILVAMACEDO 3000179 ASSISTENTE EM ADMINISTRA( ÃO REITORIA ALAGOINHAS 13/12/2017 15/06/2018 14/07/1988 2

VITOR GABRIEL SANTOS DOS SANTOS 1019136 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO REITORIA CATU 22/05/2018 22/05/2018 26/03/1991 1
SAUL VIA NA DE NOVAES 1324162 ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO URUCUCA SANTA INES 25/05/2018 25/05/2018 09/07/1986 1

WALDECIR MACHADO FRANÇA 1894249 TEC. EM ALIMENTOS E LATICINIOS CATU ALAGOINHAS 20/09/2011 20/09/2011 16/01/1984 1
PATRICIA DA SILVA SANTOS 1860831 BIBLlOTECARIO-DOCUMENTALlSTA SENHOR DO BONFIM CATU 25/11/2015 25/11/2015 14/04/1976 1

LlNTON THIAGO COSTA ESTEVES 3007012 ANALISTA DE TEC. DA INFORMAÇAO ALAGOINHAS REITORIA 15/01/2018 15/01/2018 27/04/1985 1
DENILDO DOS SANTOS MACHADO 3044383 ANALISTA DE TEC. DA INFORMACÃO ALAGOINHAS REITORIA 10/05/2018 10/05/2018 05/02/1989 2

PLlNIO ANDRADE PASSOS 3042780 ANALISTA DE TEC. DA INFORMAÇÃO ALAGOINHAS GOVERNADOR MANGABEIRA 02/05/2018 02/05/2018 26/11/1993 1
NEILA RIOS ALMEIDA FAIR 3043600 ANALISTA DE TEC. DA INFORMAÇÃO ALAGOINHAS ITABERABA 08/05/2018 08/05/2018 30/12/1987 1
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